
 

 
 
 

Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 
 

zaprasza do udziału w VII edycji akcji  
 

CZYTANIE JEST MODNE w Ostrowi Mazowieckiej 

- utwory Marka Hłaski, Witolda Gombrowicza, Melchiora Wańkowicza  
  

OTWARTY PRZEGLĄD – KONKURS 
  
 

skierowany jest do młodzieży szkół podstawowych klas VI-VIII, szkół średnich  
i dorosłych mieszkańców z powiatu ostrowskiego. 

 

    Celem przeglądu jest: 
❑ przybliżenie i rozszerzenie wiedzy o twórczości Marka Hłaski, Witolda Gombrowicza  

i Melchiora Wańkowicza, 
❑ umożliwienie publicznej prezentacji utalentowanym mieszkańcom powiatu ostrowskiego, 
❑ uczczenie Roku Marka Hłaski, Witolda Gombrowicza i Melchiora Wańkowicza, 
❑ wyróżnienie najciekawszych prezentacji i promocja laureatów. 

 

 Oceniane będzie: 
❑  wybór zamkniętej całości narracyjnej, 
❑  umiejętność przeczytania jej ze zrozumieniem, 
❑  umiejętność artystycznej interpretacji tekstu. 

  

      Konkurs przygotowany jest w trzech kategoriach wiekowych: 
 

I.  uczniowie kl. VI-VIII szkół podstawowych 
II.  uczniowie szkół średnich         III.  osoby dorosłe 

 

1. Każdy z uczestników jest zobowiązany wybrać fragment utworu Marka Hłaski lub Witolda 
Gombrowicza lub Melchiora Wańkowicza, którego interpretacja zajmie max do 3 minut.  

2. Nie jest wymagane pamięciowe opanowanie tekstu, lecz jego głośne przeczytanie podczas 
przeglądu. 

3. Każdy uczestnik przynosi ze sobą wybrany tekst, który wcześniej należy załączyć do karty 
zgłoszenia. 

4. Po przeprowadzonych eliminacjach szkoła może zgłosić max. 3 osoby (dopuszczalne są duety  
i charakteryzacja z epoki).  

5. Uroczyste wręczenie nagród laureatom odbędzie się - 8 maja 2024 r. w Tygodniu Bibliotek 2024  
 
 

Termin zgłoszeń upływa w dniu 17 kwietnia 2024 r. 
     

Prezentacje uczestników odbędą się 23 kwietnia 2024 r.  
w Miejskiej Bibliotece Publicznej, ul. 11 Listopada 8 (I piętro) 

Kolejność wystąpień zostanie zamieszczona po zamknięciu listy zgłoszeń 
na stronie internetowej Miejskiej Biblioteki Publicznej i na Facebooku. 

 

 

Karty zgłoszenia wraz z xero tekstu należy dostarczyć do MBP w Ostrowi Mazowieckiej, 
 przesłać pocztą na adres: 11 Listopada 8, 07-300 Ostrów Maz.  

z dopiskiem: Czytanie jest modne w Ostrowi Mazowieckiej 2024 
lub wysłać mailowo: sekretariat@mbpostrowmaz.pl 

 

 

Szczegółowych informacji o konkursie udziela: 
                                 Justyna Jagiełło-Socha, Agnieszka Kaczmarek,  tel. 798 894 141, 798 893 139  

 

 

Powyższa informacja dostępna na stronie internetowej www.mbpostrowmaz pl i na Facebooku     

mailto:sekretariat@mbpostrowmaz.pl

